Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Веселовский центр творчества

ПРИКАЗ

20.09.2022г.                                                                                                            №164
Об итогах участия в муниципальном конкурсе

 по разработке дизайна стикеров «Мы за мир»
Во исполнение Приказа Отдела образования Администрации Веселовского района  от 22.08.2022г. №414 «О проведении месячника по профилактике экстремизма, терроризма, асоциальных и деструктивных явлений в молодежной среде «Территория беZопасности», в целях повышения уровня эффективности профилактической работы с обучающимися образовательных организаций по недопущению восприятия идей терроризма и экстремизма, 19 сентября проведен муниципальный конкурс по разработке дизайна стикеров «Мы за мир», в котором приняли участие 17 обучающихся из 5 образовательных организаций Веселовского района, в том числе 10 обучающихся МБУ ДО Веселовского ЦТ (объединение «Школа юного дизайнера», педагог Аветисян О.А., - 9 работ; объединение «Школа вязания крючком «Амигуруми», педагог Хаинская О.В., - 1 работа).
На основании выше изложенного,

приказываю:

1. Объявить благодарность за подготовку и достигнутые результаты обучающихся в муниципальном конкурсе по разработке дизайна стикеров «Мы за мир» педагогу:
	№ п/п
	Ф.И.О. руководителя
	Ф.И. участника, возраст
	Объединение
	Результат

	1.
	Аветисян Офеля Анушавановна
	Салихова Альбина,

10 лет
	«Школа юного дизайнера»
	 2 место

	2.
	Аветисян Офеля Анушавановна
	Ли Ксения,

8 лет
	«Школа юного дизайнера»
	 2 место

	3.
	Аветисян Офеля Анушавановна
	Сизенко Ульяна,

8 лет
	«Школа юного дизайнера»
	 3 место

	4.
	Аветисян Офеля Анушавановна
	Нагдалян Марк,

10 лет
	«Школа юного дизайнера»
	 3 место

2. Педагогу ДО (Аветисян О.А.):
2.1. Провести анализ участия в Конкурсе.
2.2. Совершенствовать дальнейшую работу по участию учащихся в мероприятиях детско-юношеского творчества различного уровня.
3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР  Кряченко В.С.

Директор

         Г.А. Лямкина
С приказом ознакомлены:

Кряченко В.С.
Аветисян О.А.